
MATERIÁL BEZ OSOBNÍCH ÚDAJŮ  

Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6, 
příspěvková organizace 

MATERIÁL PRO RADU MĚSTA č. 97 
DNE: 8. 10. 2018 JEDNACÍ ČÍSLO:    1697/2018/3ZŠ 

 

NÁZEV: 

Návrh rozpočtu PO Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6 

 

ANOTACE: 
Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6 předkládá v souladu s Pravidly zřizovatele ve 
vztahu k PO města ze dne 26. 6. 2017 návrh rozpočtu na rok 2019 

NÁVRH USNESENÍ 

Rada města po projednání schvaluje pro rok 2019 pro PO Základní škola Žďár nad Sázavou, 
Komenského 6: 

o Návrh rozpočtu PO včetně oprav z vlastních zdrojů ve výši 500 tis. Kč
o Limit reprefondu ve výši 10.000,- Kč
o Odpisový plán

Rada města po projednání bere na vědomí požadavek PO Základní škola Žďár nad Sázavou, 
Komenského 6 do rozpočtu města na rok 2019: 

o Požadavek na příspěvek od zřizovatele ve výši 6 919 tis. Kč
o Plán oprav a rekonstrukcí z rozpočtu zřizovatele ve výši 2 599 tis. Kč

Starosta města: Místostarosta města: Tajemník MěÚ: 

Odbor majetkoprávní: Odbor ST a vnitřních věcí: Odbor finanční: 

Odbor komunál. služeb + TSBM: Odbor rozvoje a územního 
plánování: 

Odbor stavební: 

Odbor školství, kultury a sportu: Odbor sociální: Odbor živnostenský: 

Odbor dopravy: Odbor životního prostředí: Odd. správy měst. lesů a ryb.: 

Oddělení informatiky: Odd. fin. kontroly a inter. auditu Městská policie 

Projektový koordinátor: Krizové řízení: 

Zpracoval: ředitel PO Předkládá: PO 



 

Název materiálu: Návrh rozpočtu PO Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6, na rok 
2019 

Počet stran: 3 

Počet příloh:  
- Návrh rozpočtu
- Odpisový plán
- Fondy organizace
- Náklady a výnosy roku 2019 a výhled do roku 2021
- Příspěvek zřizovatele 2018

Popis 
Ředitel ZŠ Komenského 6, Žďár nad Sázavou předkládá 

Návrh rozpočtu Základní školy Žďár nad Sázavou, Komenského 6, na rok 2019 

Komentář k navýšení částky oproti rozpočtu v roce 2018 

Oproti schválenému rozpočtu pro rok 2018 došlo k navýšení požadavků na výši rozpočtu pro rok 
2019 o částku 299 000 Kč. Níže přikládáme zdůvodnění. 
Vzhledem ke snížení výše odpisů oproti roku 2018 o 86 000 Kč dojde k navýšení rozpočtu 
zřizovatele pouze o částku 213 000 Kč z 6 706 000 Kč za rok 2018 na 6 919 000 Kč pro rok 2019. 

Zdůvodnění: 

Položka mzdové náklady + 162 000 Kč 

Položka byla navýšeno o příspěvek na mzdu asistenta pedagoga do speciálních tříd schváleného 
RM č. 92 z 25. 6. 2018 pro období leden  - srpen 2019. 

Položka ostatní náklady z činnosti (pojistné) + 10 000 Kč 

Po jednání se zástupci pojišťovny Kooperativa, kde je naše škola pojištěna. Pojistné období je 
vždy od 1. 2. do 31.1 následujícího roku. Kvalifikovaným odhadem bylo avízováno možné 
navýšení ročního pojistného o cca 10 000Kč, a to z důvodu navyšování pojistného plnění za 
pojistné události za rok 2018, vše bude ale záviset na průběhu pojistných událostí v následujících 
měsících, tj. do 31. 1. 2019. 

Položka služby + 127 000 Kč 

Odvoz bioodpadu a lapolu – 48 000 Kč. Z důvodu vybudování lapolu v roce 2017 nelze využívat 
drtičku a bioodpad likvidovat do kanalizace, ale je nutno bioodpad odvážet. Lapol je nutno 2x ročně 
vyvážet. Odvoz bioodpadu je ve výši průměrně + 4 000 Kč/měs tj. cca  40 000 Kč/rok + vývoz 
lapolu 2x ročně + 8 000 Kč. Tato položka nebyla nikdy předtím součástí rozpočtu, s nově 
vybudovaným zařízením je novým nákladem. 

Revize hasících přístrojů - 4 000 Kč– nově instalované hasící přístroje (17 ks) pořízené v roce 
2017, částka je vyčíslena pouze na revizi těchto nově pořízených přístrojů. 

Revize a servis vzduchotechniky a chlazení -  45 000 Kč, školní kuchyně a keramická dílna. V roce 
2017 proběhla rekonstrukce vzduchotechniky ve školní jídelně a v roce 2018 bylo zřízeno 



odvětrávání keramické dílny. Oba prostory je nutno revidovat a provádět pravidelnou odbornou 
údržbu. Servis vzduchotechniky ve školní jídelně byl v roce 2017 financován z prostředků města. 

Revize a servis vozíků - 7 ks pro postižené - 15 000 Kč. Revize dříve neprobíhaly. 

Revize a servis zdvižných zařízení pro tělesně postižené žáky – 15 000 Kč. Revize dříve 
neprobíhaly. 

-------------------------------------------- 
Podrobnosti k plánu oprav a rekonstrukcí z rozpočtu zřizovatele ve výši 2 599 tis. Kč 

Školní dvůr - revitalizace trávníku – vyrovnání plochy, obnovení travní plochy, priorita vysoká. 
Částka: 64 000 Kč 

Zdůvodnění: 

- po předchozích všelijakých úpravách školy obsahuje prostor školního dvora hluboké
nerovnosti, které jsou nebezpečné při pohybu žáků, kteří tento prostor využívají o velké
přestávce, dále pak k výuce a v čase fungování školní družiny. Pohyb dětí po ploše není
bezpečný, hrozí distorze nebo zlomeniny. Výše požadované částky 64 000 vychází
z rozlohy plochy 800 m2 a z ceny max. 80Kč/m2. Částka je odhadnuta ve spolupráci
s odborníkem a projednána s TZB MU ZR

- Bylo žádáno již v minulém roce, ale investice nebyla podpořena.

----------------------------------------- 
Školní dvůr – stavební práce - doprovodné stavební práce v souvislosti s revitalizací trávníku na 
školním dvoře, priorita vysoká. 
Částka: 350 000 Kč 

Zdůvodnění: 

- konkrétně se jedná o zřízení bezbariérového přístupu u vstupu na školní dvůr, dále pak o
bezpečnostní prvky zamezující pádu do prohlubně před cvičným bytem, žádná zábrana
není nainstalována, přeložku plotu a branky v prostoru školního dvora, dále pak o
přemístění stávajícího přístřešku ze školního dvory ke vchodu do školní družiny, kde bude
sloužit jako přístřešek pro čekající rodiče žáků navštěvujících školní družinu.
Investice a výše částky byla projednána s TZB MU ZR.

------------------------------------- 
Altán - nově vystavený dřevěný altán dostatečné velikosti a kruhového půdorysu, priorita vysoká. 
Částka: 300 000 Kč 

Zdůvodnění: 

- výstavba altánu pro venkovní vzdělávací a výchovné aktivity – v současné době je na
školním dvoře instalována stavba – přístřešek, původně navržená jako stojan na kola.
Uvedená stavba je naprosto nevyhovující pro využití ke vzdělávacím a výchovným
aktivitám ve škole. Stavba je rozebíratelná, nebude znehodnocena, bude přemístěna, své
využití najde jako přístřešek pro rodiče čekající na své dítě při vchodu do školní družiny za
nepřízně počasí.
Nově vystavený dřevěný altán dostatečné velikosti a kruhového půdorysu zajistí možnost
realizace vzdělávací a výchovné činnosti ve školním dvoře, mimo vyučování najde využití
také pro žáky navštěvující školní družinu. Investice a výše částky byla projednána s TZB
MU ZR.



--------------------------------------- 
Kanalizace suterén školy – 3. etapa výměny kanalizačního potrubí, priorita vysoká. 
Částka: 1 100 000 Kč 

Zdůvodnění: 
- probíhající oprava kanalizace školy je vzhledem k finanční náročnosti rozdělena na několik

etap. 1. etapa proběhla v létě 2017, 2. etapa v létě 2018.
3. etapa by proběhla v létě 2019
Investice a výše částky byla projednána s TZB MU ZR.

------------------------------- 
Projekty, audity – projektová dokumentace k plánovaným akcím, priorita vysoká. 
Částka: 85 000 Kč 
Zdůvodnění: 

k plánovaným akcí je nutná projektová dokumentace, případně audit. 
Investice a výše částky byla projednána s TZB MU ZR. 

--------------------------------- 
Havárie – alokace prostředků pro nepředvídatelné události, priorita vysoká. 
Částka: 100 000 Kč 

Investice a výše částky byla projednána s TZB MU ZR. 

-------------------------------- 
Odhlučnění tělocvičny – další etapa vedoucí ke zlepšení akustiky - dozvuků v tělocvičně, formou 
obložení stěn, priorita střední. 
Částka: 600 000 Kč 

Zdůvodnění: 

- v roce 2015 proběhlo odhlučnění stropu v tělocvičně, následně pak měření dozvuků, které
provedl Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě - Centrum hygienických laboratoří. Zpráva je
k dispozici u TZB MU ZR.

Citace: Po akustických úpravách stropu tělocvičny lze konstatovat velké zlepšení doby dozvuku 
v prostoru tělocvičny (po porovnání s předchozím měřením). Avšak z výsledku současného měření 
vyplývá, že byla naměřena zvýšená doba dozvuku. Je nutné navrhnout další akustické úpravy 
prostoru (např. stěny). 

Geneze případu 

Návrh řešení 

Varianty návrhu usnesení 
RM po projednání schvaluje Návrh rozpočtu Základní školy Žďár nad Sázavou, Komenského 6, na 
rok 2019. 
RM po projednání neschvaluje Návrh rozpočtu Základní školy Žďár nad Sázavou, Komenského 6, 
na rok 2019. 



 
Doporučení předkladatele 
Doporučuji schválit Návrh rozpočtu Základní školy Žďár nad Sázavou, Komenského 6, na rok 2019 
 
 
Stanoviska  
 
Návrh rozpočtu Základní školy Žďár nad Sázavou, Komenského 6, na rok 2018 byl projednán s:  

místostarostou města 

vedoucí odboru ŠKS MU ZR 

vedoucím odboru TZB MU ZR 
 
 



Název příspěvkové organizace: Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6 
Návrh rozpočtu/ Rozpočet PO na rok 2019 

Poř.čl Ukazatel 
řádku 

1 Náklady PO - účtová třída 5 celkem 

2 Materiálové náklady celkem 
3 Opravv a udržování 
4 Cestovné 
5 Náklady na reprezentaci 
6 Ostatní služby 
7 Mzdové náklady celkem 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29

z toho mzdové náklady zaměstnanců 
z toho mzdové nákladv zaměstnanců MSMT 

Sociální náklady 
Daně a poplatky 
Ostatní náklady z činnosti 
Odpisy dlouhodobého majetku 
Náklady z majetku 
Finanční náklady 
Daň z příjmů 
Výnosy z činnosti PO - účtová třída 6 celkem 

Výnosy z prodeje vlastních výroblu a sluzeb 
Výnosy z pronáimu 
Výnosy z prodaného zboží 
Jiné výnosy z vlastních výkonů 
Cerpání fondů 
Ostatní výnosy z činnosti 
Finanční výnosy 
Výnosy z transferů - provozní dotace 

z toho f)řísf)ěvek od f)rovozovatele 
z toho příspěvek MSMT 

z toho příspěvek jiných veřejných rozpočtů 

 Hospodářský výsledek po zdanění 

Vypracovala: 14. 9. 2018 Datum:14. 9. 2018 

účet 

50X 
511 
512 
513 
518 

521-524
521-524
525-528

53X
54X
551

552-558
56x
59X

601,602 
603 
604 
609 
648 
649 

662,663,669 
672 

Rozpočet akt. 
Rok 2018 

33 776 000 

4 751 000 
500 000 
20 000 
10 000 

1 824 000 
25 121 000 
2 032 000 

23 089 000 
647 000 

200 000 
353 000 
350 000 

33 776 000 

3 113 000 
145 000 

o 

o 

50 000 
2 000 

o 

30 466 000 
6 706 000 

23 760 000 

o 

Skutečnost 
18 636 710 

2 711 742 
222 795 
17 930 
4 282 

1 071 191 
14 019 959 

367 147 
13 652 812 

148 919 

216 975 
204 544 
18 373 

19 164 591 

1 859 290 
116 573 

o 

3 000 
12 200 
1 258 

17 172 270 
4 283 566 

12 497 586 

391 118 

527 881 

Příloha č. 1 

Schválený rozpočet na rok 2019 
Hlavní činnost Jiná činnost Celkem 

30 238 820 449 180 30 688 000 

4 523 129 216 871 4 740 000 
500 000 500 000 
20 000 20 000 
10 000 10 000 

1 950 200 800 1 951 000 
21 758 270 228 730 21 987 000 
1 878 270 228 730 2 107 000 

19 880 000 19 880 000 
650 221 2779 653 000 

o 

210 000 210 000 
267 000 267 000 
350 000 350 000 

o 

o 

30 238 820 449 180 30 688 000 

2 769 820 182 679 2 952 499 
183 430 183 430 
83 071 83 071 

o 

50 000 50 000 
o o 

o 

27 419 000 o 27 419 000
6 919 000 6 919 000 

20 500 000 20 500 000 

o 

o o o 

podp;, ředitel, 



Název příspěvkové organizace: Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6 
Návrh /Střednědobý rozpočtový výhled na roky 2019 až 2021 

Ukazatel 

ce k 
3 

zaměstnanců 

zaměstnanců MSMT 

an z pnJmu 
17 Výnosy z činnosti PO - účtová třída 6 celkem 
18 Výnosy z prodeje vlastních výroblů a služeb 

Vypracovala:  14.9.2018 Datum: 14.9.2018 

účet 

o 

512 
513 
518 

521-524

5 
53X 
54X 
551 

552-558
56x

601,602 
603 
60 
609 
648 
649 

662,663,669 
672 

o 
o 

30 688 
o 

o 

20 
10 

1 951 
21 987 
2 107 

3 

210 
267 
350 

30 688 
3 036 

50 

41 

o 

podpis ředitele

210 
267 
350 

30 688 
3 036 

1 3 

50 

1 

o



Použití příspěvku zřizovatele - požadavek na rok 2019 /v tis. Kč/
Školské organizace 

Učet 

501 

502 

511 

512 

513 

518 

521 

524 

527 

549 

551 

558 

použití na zs 

materiál 300 

el. energie 430 

teplo 600 

voda 270 

opravy 300 

cestovné 20 

reprezentace 10 

práce a služby 498 

služby telef. 35 

plavání 45 

mzdové náklady 1 157 

OON 160 

zákonné sociální pojištění 447 

FKSP 26 

Jiné ostatní náklady 210 

odpisy 267 

DDM 316 

Celkem náklady 5 091 
pronájem 1 123 

příspěvek zřizovatel 6 214 

!Počet žáků ve školním roce 2017/2018: 258 
Vypracovala:  14. 9. 2018 Datum:14. 9. 2018 

SJ stř.2 
120 

200 

210 

25 

85 

29 

2 

34 

705 o 

705 o 

podp;s fed;tele

stř.3 stř.4 Celkem rok 2018 rok+ 1 rok +2 
420 420 420 

430 430 430 

600 600 600 

270 270 270 

500 500 500 

20 20 20 

10 10 10 

708 708 708 

60 60 60 

45 45 45 

1 242 1 242 1 242 

160 160 160 

476 476 476 

28 28 28 

210 210 210 

267 267 267 

350 350 350 

o o 5 796 5 796 5 796 
1 123 1 123 1 123 

o o 6 919 6 919 6 919 



Název příspěvkové organizace: Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6 

Plán investic prováděných PO (z vlastních zdrojů i se zapojením jiných zdrojů)(nad 100 tis. Kč) 
njze� Ln�ef!tj� P,.QQIS. 

CELKEM 

Plán oprav z vlastních zdrojů 
n_áz'ev; opr�w pqpls 

malování malování učeben 

název opravv rekonstrukce prostor pod šk.bvtem 

drobné ooravv - škola 

drobné opravv - školní iídelna 

oprava zahradního malotraktoru 

úprava květináčů ořed školou 

Ostatní drobné opravy 
€elkem 18Q i1 " 

Vypracovala: , 14.9.2018 Datum: 
14.9.2018 
Zodpo,ldé,  iedit�

" 

fctnd lnve.stlc P,Q dotápe státnihQ, rozpo�čttJ 

0,00 o,po 

P,le.dQo�ládaná .č'jstJ<� 

140 000,00 

35 000,00 

150 000,00 

110 000,00 

50 000,00 

15 000,00 

-

!iQO 000,QO

Jiné zdroje 

01Q,!) 



Název příspěvkové organizace: Základní škola 
IČ: 488 95 229 

----------------------

Plán rekonstrukcí a investic z rozpočtu zřizovatele 

název opravy, popis 
předpokládaná 

terénní úpravy na 
dvorku školy z 
hlediska bezpečnosti 

školní dvůr - revitalizace pohybu osob 800m2 x 
trávníku 80 Kč 

práce spojené s 
upravou terénu -
zábradlí, 

školní dvůr - stavební bezpbariérový přístup, 
práce úprava plotu 

venkovní prostory pro 
výuku a volnočasové 

altán aktivity dětí 

Ill. etapa rekonstrukce 
staré nevyhovující 

kanalizace suterén školy kanalizace 

projektová 
dokumentace k 

projekty, audity plánovaným akcím 

havárie nečekané události 
obložení stěn 

odhlučnění tělocvičny tělocvičny proti hluku 

e�elkem Q,QO 

Vypracovala: 14.9.2018 Datum:14. 9. 2018 

Zodpovídá:  

částka 

64 000,00 

350 000,00 

300 000,00 

1 100 000,00 

85 000,00 
100 000,00 

600 000,00 

2 51)9 000,00 

Priorita 

vysoká 

vysoká 

1vysoká 

vysoká 

1vvsoká 
1vvsoká 

střední 

-

._o,o.,_o 



Název příspěvkové organizace: Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6 
IČ:488 95 229 

Plán odpisů - skupiny dlouhodobého majetku 

Typ dlouhodobého majetku Pořizollaci cena 
majetku v Kč 

Odoisová skuoina I 
Odoisová skuoina li 
Odoisová skuoina Ill 
Odoisová skuoina IV 
Odoisová skuoina V 
Odoisová skuoina VI 
Odpisová skupina VII 
Celkem 

. ..

Vypracovala: 14.9.2018 
Datum14.9.2018 
Zodpo,;a;, 

5 404 300,75 

� llQ:il 3Q9l, gj 

. . �ůstatková cena R 
I s Op 31.12. plánovaciho 

- A r.oku W'Kč 

267 480,00 5 136 820,75 763 562,00 

2.,§;7�'lt�,OAO' §)'1!3A6 SZO',� 1§31562,0AO 



Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6 

KRYTÍ ÚČTŮ PENĚŽNÍCH FONDŮ 

v Kč 

Název Stav fondu Stav bankovního účtu k 30.6. 2018 Fond je krytý (O/-) 

účtu k Běžný účet Ostatní běžné účty Běžný účet FKSP nekrytý(+) 

30.6.2018 241 245 243 

Fond odměn 499 116,00 499 116,00 0,00 

FKSP 335 974,47 335 974,47 2 957,00 

Rezervní fond 389 011,89 389 011,89 0,00 

Investiční fond 2 214 454,88 2 214 454,88 0,00 

CELKEM FONDY 3 438 557,24 3 102 582,77 0,00 335 974,47 2 957,00 

Komentář pro krytí fondu - účet 243 BÚ FKSP - zůstatek v pokladně 2 957 Kč 

Zodpovídá:  



ZÁKLADNÍ ŠKOLA - ŠKOLNÍ JÍDELNA 
Komenského 6, Žďár nad Sázavou 

ŠJ 3.ZŠ, 2.ZŠ - HIM - hmotný investiční majetek - nad 40 000 Kč - odpisový plán - roční 2019 

LIVUINU 

ST 
(ROKY) 

INVENT. DATUM % 

ČÍSLO NÁZEV POŘÍZENÍ odpisu KS CENA ZA 1 KS 

1 vozík na olej 1994 20 1 77 307,00 

2 variomobil 1994 20 1 65 827,00 

5 variomobil 1994 20 1 65 828,00 

43-44 termoport nerez 40 I 1994 20 2 41 820,00 

46-47 termo nerez 20 I 1994 20 1 57 640,00 

48-50 termo nerez čaj 1994 20 3 17 219,00 
64 elektrický kráječ knedlíků 1999 15 1 90 987,00 
70 myčka s posuvem vč.přísl. 2011 17% 1 416 771,00 
71 kotel elektrický 2012 17% 1 149 640,00 
72 konvektomat el.MUL TIMAX 2012 17% 1 449 760,00 
73 kotel elektrický varný 250I 2014 17% 1 149 677,00 
74 kotel elektrický varný 250I 2015 17% 152 581,00 

75 kotel el. multifunkční 1501 2016 17% 1 673 433,00 

3 chladící box 1993 30 1 23 268,00 

11 dvoudřez nerez 1993 25 1 10 909,00 

14 výdejní stůl 1997 20 1 42 578,00 
15 příborník nerez 1999 25 1 47 031,00 

16 příborník nerez 1999 25 1 47 032,00 

53 výrobník horké vody - čajník 2010 17% 1 94 236,00 
54 drtič odpadu WK750 2010 17% 1 85 410,00 

Celkem 

CENA POŘIZ. 
CELKEM 

77 307,00 
65 827,00 
65 828,00 
83 640,00 
57 640,00 
51 657,00 
90 987,00 

416 771,00 
149 640,00 
449 760,00 
149 677,00 
152 581,00 
673 433,00 

23 268,00 
10 909,00 
42 578,00 
47 031,00 
47 032,00 
94 236,00 
85 410,00 

2 835 212,00 

ZŮSTATKOV 
ODPIS ODPIS Á 
ROČNÍ CELKOVÝ HODNOTA 

0,00 76 534,00 773,00 
0,00 65 169,00 658,00 
0,00 65 170,00 658,00 
0,00 82 804,00 836,00 
0,00 57 064,00 576,00 
0,00 51 140,00 517,00 
0,00 90 077,00 910,00 
0,00 412 603,00 4 168,00 
0,00 148 144,00 1 496,00 
0,00 445 262,00 4 498,00 

25 444,00 101 776,00 41 540,00 
25 940,00 90 790,00 55 306,00 

114 484,00 228 968,00 415 844,00 

776,00 19 194,00 3 880,00 
0,00 10 791,00 109,00 
0,00 42 152,00 426,00 

1 880,00 35 256,00 11 305,00 
1 880,00 35 257,00 11 305,00 

0,00 93 294,00 942,00 

0,00 84 556,00 854,00 

170 404,00 2 236 001,00 556 601,00 



ZÁKLADNÍ ŠKOLA Žďár nad Sázavou 

Komenského 6, Žďár nad Sázavou 

HIM - hmotný investiční majetek-nad 40 000 Kč- odpisový plán -roční 2019 

INVENT. DATUM 
ČÍSLO NÁZEV POŘÍZENÍ % odpisu 

79 rozhlasová ústředna 2000 15 

102 soubor nábytku - školní obchod 2007 17% 

103 soubor nábytku - uč.č.66 2007 17% 

104 soubor nábytku - uč.č.67 2007 17% 

105 soubor nábytku - uč.č.68 2007 17% 
106 soubor nábytku - uč.č.69 2007 17% 

107 soubor nábytku - uč.č.70 2007 17% 

108 soubor nábytku - uč.č.71 2007 17% 

109 soubor nábytku - uč.č.72 2007 17% 

110 soubor nábytku - uč.č.73 2007 17% 

111 soubor nábytku - uč.č.58 2008 17% 

112 soubor nábytku - uč.č.58 2008 17% 

113 soubor nábytku - uč.č.5 2008 17% 

114 soubor nábytku - uč.č.11 2008 17% 
117 soubor nábytku - uč.č.82 2009 17% 

118 soubor nábytku - sborovna č.48 2009 17% 

119 soubor nábytku - ZŘ č.44 2009 17% 

120 plazmový TV LG 2009 17% 

121 automatické sprchy na mince 2010 17% 

122 přístupový systém - hl.vchod 2011 17% 
123 telefonní ústředna vč.tel.přístrojů 2011 17% 
124 přístupový systém - zadní vchod 2012 17% 
125 podium k trampolíně 2012 17% 

126 server 2012 17% 

127 kamerový systém - 24vnitř.,3venk. 2014 17% 

128 Roomer - zvedací systém 2015 17% 

Celkem 

ODPISY CELKEM ROK 2019 škola 97 076,00 
ŠJ 170 404,00 
CELKEM 267 480,00 

ODPIS ODPIS ZŮSTATKOVÁ 
KS CENA ZA 1 KS ROČNÍ CELKOVÝ HODNOTA 

1 219 227,00 0,00 217 035,00 2 192,00 

1 82 280,00 0,00 81 457,00 823,00 

1 40 478,00 0,00 40 073,00 405,00 

1 44 037,00 0,00 43 597,00 440,00 

1 41 661,00 0,00 41 244,00 417,00 

1 44 037,00 0,00 43 597,00 440,00 

1 44 037,00 0,00 43 597,00 440,00 

1 44 037,00 0,00 43 597,00 440,00 

1 44 037,00 0,00 43 597,00 440,00 

1 48 977,00 0,00 48 487,00 490,00 

1 90 289,00 0,00 89 386,00 903,00 

1 82 104,00 0,00 81 283,00 821,00 

1 87 900,00 0,00 87 021,00 879,00 

1 41 300,00 0,00 40 887,00 413,00 

1 86 790,00 0,00 85 922,00 868,00 

1 272 093,00 0,00 269 372,00 2 721,00 

1 93 120,00 0,00 92 189,00 931,00 

1 62 600,00 0,00 61 974,00 626,00 

1 103 980,00 0,00 102 940,00 1 040,00 

1 51 907,00 0,00 51 388,00 519,00 

1 93 151,00 0,00 92 219,00 932,00 

1 58 983,00 0,00 58 393,00 590,00 

1 99 910,00 0,00 98 911,00 999,00 

1 130 673,00 1 624,00 127 742,00 1 307,00 

1 391 755,65 66 600,00 249 750,00 125 355,65 

1 169 725,10 28 852,00 100 982,00 61 530,10 

2 569 088,75 97 076,00 2 336 640,00 206 961,75 


	RM č.97 Návrh rozpočtu 2019 materiál bez osobních údajů
	Návrh rozpočtu PO Základní škola Žďár nad Sázavou, Komenského 6
	Popis
	Geneze případu
	Návrh řešení
	Varianty návrhu usnesení
	RM po projednání schvaluje Návrh rozpočtu Základní školy Žďár nad Sázavou, Komenského 6, na rok 2019.
	RM po projednání neschvaluje Návrh rozpočtu Základní školy Žďár nad Sázavou, Komenského 6, na rok 2019.
	Doporučení předkladatele
	Doporučuji schválit Návrh rozpočtu Základní školy Žďár nad Sázavou, Komenského 6, na rok 2019
	Stanoviska

	RM č.97 Návrh rozpočtu 2019



